LORD: it is an offering made by fire unto the LORD.	
26. And thou shalt take the breast of the ram of Aaron's consecration, and wave it <i>for</i> a wave offering before the LORD: and it shall be thy part.	26. Accipies item pectus arietis consecrationum quod est ipsi Aharon, et exaltabis illud exaltationem coram Jehova, eritque tibi in partem.
27. And thou shalt sanctify the breast of the wave offering, and the shoulder of the heave offering, which is waved, and which is heaved up, of the ram of the consecration, <i>even of that</i> which is for Aaron, and of <i>that</i> which is for his sons:	27. Sanctificabis itaque pectus exaltationis, et armum elevationis quod exaltatum est, et qui elevatus est de ariete consecrationum ipsius Aharon et filiorum ejus.
28. And it shall be Aaron's and his sons' by a statute for ever from the children of Israel: for it is an heave offering: and it shall be an heave offering from the children of Israel of the sacrifice of their peace offerings, <i>even</i> their heave offering unto the LORD.	28. Et erit ipsi Aharon et filiis ejus in statutum perpetuum a filiis Israel: quia exaltatio est: et exaltatio erit a filiis Israel de sacrificiis prosperitatum suarum, exaltatio inquam eorum erit Jehovae.
29. And the holy garments of Aaron shall be his sons' after him, to be anointed therein, and to be consecrated in them.	29. Porro vestes sanctae quae sunt ipsius Aharon, erunt filiis ejus post eum ad unguendum eos cure eis, et ad consecrandum cum eis manum eorum.
30. <i>And</i> that son that is priest in his stead shall put them on seven days, when he cometh into the tabernacle of the congregation to minister in the holy <i>place</i> .	30. Septem diebus induct eas sacerdos qui fuerit loco ipsius de filiis ejus, qui ingreditur tabernaculum conventionis ad ministrandum in sanctuario.
31. And thou shalt take the ram of the consecration, and seethe his flesh in the holy place.	31. Arietem autem consecrationum tolles, et coques carnem ejus in loco sanctitatis.
32. And Aaron and his sons shall eat the flesh of the ram, and the bread that is in the basket, <i>by</i> the door of the tabernacle of the congregation.	32. Comedetque Aharon et filii ejus carnem arietis, et panem qui est in canistro, ad ostium tabernaculi conventionis.
33. And they shall eat those things wherewith the atonement was made, to consecrate <i>and</i>	33. Comedent inquam illa quibus expiatus fuit ad consecrandum manum earum, ad

to sanctify them: but a stranger shall not eat <i>thereof</i> , because they <i>are</i> holy.	sanctificandum cos: et alienigena non comedet, quia sanctificatio sunt.
34. And if ought of the flesh of the consecrations, or of the bread, remain unto the morning, then thou shalt burn the remainder with fire: it shall not be eaten, because it <i>is</i> holy.	34. Quod si superfuerit de carne consecrationum, et de pane, usque mane, combures quod supcrest igni: non comedettur, quia sanctitas est.
35. And thus shalt thou do unto Aaron, and to his sons, according to all <i>things</i> which I have commanded thee: seven days shalt thou consecrate them.	35. Facies igitur ipsi Aharon et filiis ejus sic, juxta omnia quae praecepi tibi: septem diebus consecrabis manum eorum.